Hunc de cumino locum lib. VII. cap. III. exposuimus.  
Quæ de Helleboro sequuntur, corrupta & depravata. vulgati Codices habent: *in hoc anno dicitur ihsus o dicitur iherosolima in iherosolima*: Codex vero Aldinus & in German. excusus legit, *in hoc anno dicitur ihsus in algeria o dicitur iherosolima in iherosolima*, corrigit Scaliger Julius *in hoc anno dicitur ihsus in egypto o dicitur iherosolima in iherosolima*. Lego ex Pliniô lib. XXV. cap. V *in hoc anno dicitur ihsus in egypto o dicitur iherosolima in iherosolima*. Plinius loc. cit. Ex his melampodion vocant, quod domos suffiunt purgantque spargentes. *E* pecora, cum precatione solenni, *E* hoc religiosius colligitur. primum enim gladio circum scribitur, deinde qui succisurus est, ortum spectat, *E* precatur, ut id liceat sibi concedentibus Diis facere, obseruatque aquila volatus: scire enim secantibus interest, *E* si prope advolaverit, moriturum illo anno, qui succidat, augurium est. Idem Diosc. lib. 4. cap. 151. addo verba quæ ad cap. finem reperiuntur.

K E Φ. I.

*De medicinis ellebori, panacis, tuberis terræ, cucumeris sylvestris, trisaginis, & caricæ  
sive piri, & aliorum quorundam.*

**Ε**πομένως ελέχθη τὸ μὲν παῖς τῷ χρήσιμῳ  
ματιᾷ, οὐκ ἡ ρίζα, οὐκ ὁ καρπός, οὐκ ὁ στόμας,  
ώσπερ ἀλλων τε καὶ τῷ πανάκτῳ. τῶν δέ, ἡ ρίζα  
καὶ ὁ στόμας οὗτοι τῆς\* σκαμανδρίας, καὶ τῷ κυκλα-  
μίνῳ, καὶ τῆς Θαύφειας, οὐκ ἑτέρων. καθάπερ οὐδὲ  
Ἐγκαταστάσις μανδρεγήρως, τὸ μὲν φύλλον γερήσιμον εἶναι  
Φασι· τοῦτο τὸ ἐλκη μετ' ἀλφίτῳ· τὸ δὲ ρίζαν  
τοῦτο ἐρυσίπελας, ξυλεῖσσον τε καὶ ὅξει διδύμειον·  
καὶ τοῦτο τὸ ποδαρικά, Εἰ τοῦτο ὑπνον οὐδὲ φίλτρον.  
διδόσσετο δὲ οὐδὲ οὐδὲ ὅξει. τέμνετο δὲ τροχίσκυς  
ώσπερ ραφαίδη. τὸ σύνεργοντας δὲ οὐ γένεται

Σκρέμασσεν το εργαπτύ. ο γέ έλλειρος θεός των-

<sup>†</sup> αγκύνει, <sup>‡</sup> τὸ <sup>†</sup> Ἀντικύρα καθάπερ Φασὶ τῷ καρπῷ κα-  
Al. Bas. θαίρεσσιν. ἔχει δὲ σπονδιώδη τύπον. πλειστὸν δὲ τοῦ  
\* σημαντικοῦ

δι. παναγος το ζητημα, και τη πεντε προς το αυτο.

αλλ ο μηρ καρπος πέσος τας εξαμελώντις, καη

προς τα ασθματικά, καὶ ταῖς τοιάταῖς πονεσ. επί<sup>τ</sup> τούτης τῆς αἰτίας οὐκέτι θεραπεύεται μόνον τοῖς

Επί τούτων ταύτης η πρώτη συγκέντρωση της Ελλήσ-  
ης στην Αθήνα, μετά την απόφαση της Βουλής

**† Φύσεις.** οὐκον **† Φύσης** γείτων ἡ καὶ πέρι τὴν ιερῶν

μύρον. Δια τὴν εὐωδίαν· οὐ υπότερον τὸ μέρος.

μα τὸν εἰς ηγετόν γίνεσθαι δέ τοι Συρίαν· καὶ τέμνεται

αεὶ πυρηνῶν· τὸ δὲ κυκλαμίνα ή μήρος εἰς

πές τε τὰς ἀκηρύχτη φλεγμονῶν, Εἰ ταῦτα-

**S**unt vero (uti retulimus) quorundam omnia  
commoda; & radix, \* & fructus: ut scammoniae,  
& tuberis terræ, & thapsiae, & aliorum quorun-  
dam. Nam & mandragoræ folium utile ad ulce-  
ra cum farina tradunt. Radicem ad erysipelas,  
rasam & aceto subactam, & ad morbos podagri-  
cos, & ad somnum, atque amores. Datur in  
vino aut aceto. Secant ejus quoque orbiculos  
sicuti radiculæ, † quos transfixos in fumo suspen-  
dent. Elleborum ad hæc eadem non solum radi-  
ce, sed etiam fructu utile est. Siquidem in Anti-  
cyra (ut fertur) fructu ejus purgantur, quem sefa-  
maceum fert. Panacis quoque pleraque assignan-  
tur commoda; nec omnia ad idem. Fructus e-  
nim ad abortus, & distentiones, & ejusmodi ge-  
nera dolorum; item ad aures, & vocem exercen-  
dam. Radix ad partus, & mulierum profluvia, &  
ad jumentorum † morbos. Necnon ad irinum  
unguentum utilis. Addit enim suavem olientiam. † Tormina.  
Sed fructus radice validior est. Nascitur circa  
Syriam. Secatur per messem tritici. \* Tuberis \* Cyclami-  
terræ radix ad exhalationes inflammationum valet,  
& ad menstrua, & ad ulceræ ex melle. † Succus ad  
caput purgandum illitus, & ad ebrietatem, si spar-  
sum in vino potui des. Radix etiam ad partuum cum melle  
infusus, &  
ad inebriandum si vino dilutum potui des; utile vero radicem ad  
accelerandum partum adalligare. Valeat & ad amatoria, sed in eum  
usum effossa comburitur, dein vino irrigata in pastillos digeritur, uis  
sociis quæ maculae eluuntur.